
Barikāžu laika atcere muzejā 

2023.gada janvārī Rēzeknes 6. pamatskolas  8.b klase kopā ar klases 

audzinātāju Mariju Kupruku  apmeklēja Latgales Kultūrvēstures muzeju, lai piedalītos 

muzejpedagoģiskajā programmā „1991.gads- barikāžu laiks”.  Muzejpedagoga vadībā 

skolēniem bija iespēja sajust tā vēsturiski Latvijai tik nozīmīgā laika elpu un 

apzināties, ka tas nav tikai paragrāfs vēstures grāmatā. 

                                                                   8.b klases skolniece Jūlija Višņakova raksta: 

„Mūsu klasei ļoti patika šis gājiens uz muzeju. Mēs sēdējām pie ugunskura, dzērām 

karstu tēju un domās it kā pārcēlāmies uz to laiku, kad Rīgas centrā cilvēki bija 

pulcējušies uz barikādēm. Pēc tam mēs atbildējām uz viktorīnas jautājumiem , kas 

ļāva mums saglabāt daļiņu no šīm zināšanām mūsu sirdīs un dvēselēs.” 

„Es uzzināju nedaudz vairāk par barikādēm, kā arī par to, kas tajā laikā notika mūsu 

pilsētā Rēzeknē”, tā saka  Jekaterina Burova 8. B. 

                                                                 

Paldies muzeja darbiniekiem par radošo pieeju un ieguldīto darbu! 

                                          Programmas „Latvijas skolas soma” koordinatore V. Laizāne 

 


